Поповић, Љубодраг, Милић, Милићевић. Министри војни кнеже‐
вине и краљевине Србије 1862–1918, Београд: НИУ Војска, 1997.

41 Војвода Радомир Путник био је ожењен Љубицом, рођеном сестром пу‐
ковника Радивоја Бојовића. Исто, нап. 348, 785.

42 Према сведочанству самог аутора Дневника, Бојовић је дужност примио
13/26. новембра 1914. Сутрадан примљени су сви начелници одељења, тј. они ко‐
ји су већ били на тим положајима. Списак, н. д., 793.

Војноисторијски гласник – посебно издање

98

Поповић, Љубодраг, Милић, Милићевић. Генерали војске кнежеви‐
не и краљевине Србије, Београд: НИУ Војска, 2003.

Ратковић Костић Б., Славица.